
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:605 011 644obchod@objednavky.bushcraftshop.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Vlastní výroba
                        
	
                            Vše o nákupu
                        
	
                            Spolupráce
                        
	
                            Kamenné prodejny
                        
	
                            Bushcraft Portál
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: BUSHCRAFTshop.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Nože a nářadí	[image: Nože]
Nože
                                                    	
                                        
                                            Nože s pevnou čepelí,                                    
	
                                        
                                            Zavírací nože,                                    
	
                                        
                                            Pracovní nože,                                    
	
                                        
                                            Mačety,                                    
	
                                        
                                            Čepele,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra                                    


                        

	[image: Praky]
Praky
                                                    	
                                        
                                            Kuličky,                                    
	
                                        
                                            Guma,                                    
	
                                        
                                            Nosiče                                    


                        

	[image: Foukačka]
Foukačky
                                                    	
                                        
                                            Šipky                                    


                        

	[image: Sekery]
Sekery
                                                    	
                                        
                                            Pilníky,                                    
	
                                        
                                            Oplety                                    


                        

	[image: Ruční pily]
Ruční pily
                                                    	
                                        
                                            Pilové listy                                    


                        

	[image: Broušení nožů]
Broušení
                                                    	
                                        
                                            Systém KMFS,                                    
	
                                        
                                            Brousky,                                    
	
                                        
                                            Brusná pasta,                                    
	
                                        
                                            Obtahovací řemen                                    


                        

	[image: Řezbářské nástroje]
Řezbářské nástroje
                        

	[image: Pepřový sprej]
Pepřáky
                        

	[image: Polní lopatky]
Lopaty
                        



	Oblečení, boty a doplňky	[image: Outdoorová obuv]
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Boty,                                    
	
                                        
                                            Sandály,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Nesmeky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        

	[image: Outdoorové bundy]
Bundy
                        

	[image: Outdoorové mikiny]
Mikiny
                                                    	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dámské                                    


                        

	[image: Outdoor svetry]
Svetry
                                                    	
                                        
                                            Dámské ,                                    
	
                                        
                                            Pánské                                    


                        

	[image: Outdoorové kalhoty]
Kalhoty
                        

	[image: Outdoorové kraťasy]
Kraťasy
                        

	[image: Outdoor trička]
Trička
                                                    	
                                        
                                            Pánská,                                    
	
                                        
                                            Dámská                                    


                        

	[image: Outdoor košile]
Košile
                        

	[image: Outdoor spodní prádlo]
Spodní prádlo
                                                    	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dámské                                    


                        

	[image: Čistící prostředky]
Čistící prostředky a impregnace
                        

	[image: Outdoor doplňky]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Klobouky,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky,                                    
	
                                        
                                            Šátky,                                    
	
                                        
                                            Nákrčník,                                    
	
                                        
                                            Kšandy,                                    
	
                                        
                                            Opasky,                                    
	
                                        
                                            Kukly,                                    
	
                                        
                                            Nášivky,                                    
	
                                        
                                            Hodinky,                                    
	
                                        
                                            Deštníky                                    


                        

	[image: Outdoor ponča a pláštěnky]
Ponča a pláštěnky
                        



	Batohy, brašny a organizéry	[image: Turistické batohy]
Batohy
                                                    	
                                        
                                            Přídavné kapsy                                    


                        

	[image: Brašny]
Brašny
                        

	[image: Organizéry]
Organizéry
                        

	[image: Sumky]
Sumky
                        

	[image: Ledvinky]
Ledvinky
                        

	[image: Peněženky]
Peněženky
                        

	[image: Dokladovky]
Dokladovky
                        

	[image: Nepromokavé vaky]
Nepromokavé vaky
                        

	[image: Popruhy na batoh]
Popruhy na batoh
                        

	[image: Hydratační vaky]
Hydratační vaky
                        



	Vaření v přírodě	[image: Láhev na vodu]
Láhve
                                                    	
                                        
                                            Cestovní,                                    
	
                                        
                                            Čutory,                                    
	
                                        
                                            Termosky,                                    
	
                                        
                                            Placatky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Obaly na lahve                                    


                        

	[image: Outdoorové nádobí]
Nádobí
                                                    	
                                        
                                            Ešusy,                                    
	
                                        
                                            Sety na vaření,                                    
	
                                        
                                            Jídelní sety,                                    
	
                                        
                                            Příbory,                                    
	
                                        
                                            Prkénka,                                    
	
                                        
                                            Hrnce,                                    
	
                                        
                                            Pánve,                                    
	
                                        
                                            Boxy,                                    
	
                                        
                                            Hrnky,                                    
	
                                        
                                            Konvice,                                    
	
                                        
                                            Talíře,                                    
	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Termosky na jídlo,                                    
	
                                        
                                            Solničky a pepřenky,                                    
	
                                        
                                            Obal na vejce                                    


                        

	[image: Vařiče]
Vařiče
                                                    	
                                        
                                            Plynové vařiče,                                    
	
                                        
                                            Benzínové vařiče,                                    
	
                                        
                                            Lihové vařiče,                                    
	
                                        
                                            Dřívkové vařiče,                                    
	
                                        
                                            Kamna,                                    
	
                                        
                                            Kartuše a palivo,                                    
	
                                        
                                            Grily,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Kávovary,                                    
	
                                        
                                            Samovary,                                    
	
                                        
                                            Kotlíky,                                    
	
                                        
                                            Tuhý líh                                    


                        

	[image: Úprava pitné vody]
Úprava vody
                                                    	
                                        
                                            Vodní filtr,                                    
	
                                        
                                            Tablety,                                    
	
                                        
                                            Roztoky,                                    
	
                                        
                                            Nástavce pro úpravu vody                                    


                        

	[image: Strava a nápoje]
Strava a nápoje
                                                    	
                                        
                                            Sterilovaná strava,                                    
	
                                        
                                            Dehydrovaná strava,                                    
	
                                        
                                            Sušený hmyz,                                    
	
                                        
                                            Sušené maso,                                    
	
                                        
                                            Káva,                                    
	
                                        
                                            Čaje                                    


                        

	[image: Rozdělání ohně]
Rozdělání ohně
                                                    	
                                        
                                            Zapalovače,                                    
	
                                        
                                            Křesadla,                                    
	
                                        
                                            Zápalky,                                    
	
                                        
                                            Podpalovače,                                    
	
                                        
                                            Lupy                                    


                        



	Spaní v přírodě	[image: Spací pytle]
Spací pytle
                                                    	
                                        
                                            Obaly na spací pytle,                                    
	
                                        
                                            Boty do spacáku                                    


                        

	[image: Karimatky]
Karimatky
                                                    	
                                        
                                            Sedátka,                                    
	
                                        
                                            Obaly,                                    
	
                                        
                                            Trojnožky                                    


                        

	[image: Celty]
Celty
                                                    	
                                        
                                            Kolíky                                    


                        

	[image: Hamaky]
Hamaky
                                                    	
                                        
                                            Lana,                                    
	
                                        
                                            Zateplení,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Stany]
Stany
                        

	[image: Moskytiéry]
Moskytiéry
                        

	[image: Outdoor ohřívače]
Ohřívače
                        

	[image: Svítilny]
Svítilny
                                                    	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Lucerny,                                    
	
                                        
                                            Lampy,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Kapesní svítilny,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Chemické světlo                                    


                        

	[image: Bivakovací pytel]
Bivakovací pytle
                        

	[image: Záplaty na stany]
Záplaty
                        



	Bushcraft - survival doplňky	[image: Osobní hygiena]
Osobní hygiena
                                                    	
                                        
                                            Desinfekce,                                    
	
                                        
                                            Balzámy,                                    
	
                                        
                                            Bambusový kartáček,                                    
	
                                        
                                            Ubrousky v tabletách,                                    
	
                                        
                                            Antibakteriální ručníky,                                    
	
                                        
                                            Repelenty,                                    
	
                                        
                                            Mycí prostředky                                    


                        

	[image: Signalizace]
Signalizace
                                                    	
                                        
                                            Píšťalky,                                    
	
                                        
                                            Zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Rolnička na medvědy                                    


                        

	[image: První pomoc]
První pomoc
                                                    	
                                        
                                            Odstraňovače klíšťat,                                    
	
                                        
                                            Obvazy,                                    
	
                                        
                                            Lékárničky                                    


                        

	[image: Mapy]
Mapy
                                                    	
                                        
                                            Papírové mapy,                                    
	
                                        
                                            Laminované mapy,                                    
	
                                        
                                            Mapy na šátku                                    


                        

	[image: Kompasy]
Kompasy
                        

	[image: Knihy]
Knihy
                        

	[image: Dalekohledy]
Dalekohledy
                        

	[image: Padákové šňůry]
Padákové šňůry
                        

	[image: Vázací dráty]
Vázací dráty
                        

	[image: Popruhy]
Popruhy
                        

	[image: Survival náramky]
Náramky
                        

	[image: Krabička poslední záchrany]
KPZ
                        

	[image: Termofólie]
Termofólie
                        

	[image: Lepící pásky]
Lepící pásky
                        

	[image: Lepidla]
Lepidla
                        

	[image: Záložní zdroje]
Záložní zdroje
                        

	[image: Vodotěsná schránka]
Vodotěsná schránka
                        

	[image: Voděodolný zápisník]
Zápisníky
                        

	[image: Kapesní teploměry]
Kapesní teploměry
                        

	[image: Klíčenky s krevní skupinou]
Klíčenky
                        

	[image: Karabiny]
Karabiny
                        

	[image: Tabatěrky]
Tabatěrky
                        



	Výprodej %
	Novinky
	Sezónní TIPY
	Dárkové poukazy
	BUSHCRAFT kurzy
	Značky
	Survival	Nože a nářadí
	Oblečení, boty a doplňky
	Batohy, brašny a organizéry
	Vaření v přírodě
	Spaní v přírodě
	Bushcraft - survival doplňky
	Sezónní TIPY
	Výprodej %
	Novinky
	Dárkové poukazy
	BUSHCRAFT kurzy


	Kupilka
	Keith
	Morakniv
	Stabilotherm
	BeaverCraft
	UCO
	Nordic Pocket Saw
	Limmer
	Cnoc
	Jubö
	Sawyer


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Spolupráce
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
    
        Spolupráce

            
                	Jste našim fandou, vyznáváte podobný životní styl a trávíte čas v přírodě?
	Líbí se vám produkty a značky z naší nabídky?
	Píšete blog, točíte videa, nebo vás baví focení?
	Provozujete obchod a chcete zákazníkům nabídnout opravdu kvalitní a léty ověřené produkty světových značek?


Tak to pojďme posunout o krok dál!

1) Velkoobchod

[image: spoluprace]

Dostali jsme důvěru několika světových značek, které v rámci České a Slovenské republiky zastupujeme. Snažíme se budovat jejich dobré jméno v našich končinách. Pojďte budovat s námi.

[image: jubo_1] [image: 393-81600da9] [image: cnoc] [image: helko-werk-logo-alix] [image: LOGO_ZEBRA_01] [image: kupilka-logo] [image: ] [image: muurikka] [image: nordic-pocketsaw-logo] [image: limer] [image: keith] [image: beaver]

Co vám můžeme nabídnout

	Ověřené značky a produkty nejvyšší kvality (odpadají starosti s reklamacemi a můžete se věnovat prodeji) většina produktů vyráběna v EU.
	Velkoobchodní ceny (zajímavé marže, pro Vaši aktivní motivaci)
	B2B systém (pro zrychlení vašich objednávek i jejich následné odbavení z naší strany)
	Zásobený sklad (tak abyste své objednávky brzy našli ve svém skladu)
	Podpora (letáky, stojany, návody, fotky, bannery  apod. - liší se dle jednotlivých značek)


Jdete do toho?

Stačí se zaregistrovat do našeho b2b a vyplnit všechny důležité údaje. My všechno zkontrolujeme a nastavíme vám VO ceny. Pak už vám jen dáme echo, že je vše připraveno a můžeme se do toho pustit.

S kým spolupracovat NEbudeme?

	Nákupní galerie a lovci FEEDů (je super nakoupit dětské pleny, šperky, sekačku i televizi na jednom místě, ale naše produkty vyžadují jistou péči, znalost a odbornost, tyhle FEEDožrouti nebudou to pravé)
	DIČaři mimo obory (podnikat na vlastní pěst je pěkná dřina, ale tím, že zadáte svoje DIČ - ale podnikáte v půjčovně pexesa - b2b spolupráce nebude mít úplný smysl)


2) Bushcraft fandové

Moc si vás vážíme a jsme opravdu rádi,  že vás máme a že nás podporujete. Mnoho z vás je aktivních i na sociálních sítích jako je YouTube nebo Instagram.  Možná je čas vás ve vašem úsilí trošku podpořit. 

	Hodilo by se Vám něco z našeho sortimentu a jste ochotni se o své dojmy z nové BUSHCRAFT vychytávky podělit s vaším publikem v článku, videu, storíčku nebo příspěvku?
	Chcete uspořádat soutěž pro své fanoušky?
	Máte jiný zajímavý nápad a chcete jej podpořit?
	Chcete se stát ambasadorem naší značky JUBÖ?


Možná jsme na stejné vlně, tak nám pošlete na e-mail na info@bushcraftshop.cz a my vám rádi odpovíme a rozjedeme to společnými silami.

Pokud nás chcete označit u vašeho příspěvku, najdete nás pod tímhle #juböbushcraft

[image: ig-jubo]

Ukázky

[image: ig]

[image: ig2]

 

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: BUSHCRAFTshop.cz]


            
                
        
                            
Pro zákazníky


	Doprava a platba
	Věrnostní program
	Spolupráce
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Ochrana osobních údajů







                    

            
                
        
                            
O nás


	Kdo jsme
	Prodejny
	Naše značka — JuBö
	Bushcraft víkendy
	Bushcraft Portál
	Recenze obchodu
	Kontakty







                    

            
                
        
                            Potřebujete poradit?



    (+420) 605 011 644

    (Po - Pá 9 - 16 hod.)



    obchod@bushcraftshop.cz




    Facebook

    Všechny novinky na jednom místě



    Instagram

    Zážitky z našich výprav



    Youtube

    Užitečné recenze a návody



                    

            
                
        
                            
  Naše prodejny


  
    
      
         [image: ]
        Prodejna Praha

        více informací
      


      
        
          Na Václavce 28

          150 00 Praha 5
         

         
           Po - Pá: 

           10:00 - 18:00 hod.
         


      

    


    
      
        [image: ]
        Prodejna Šumperk

        více informací
      


      
        
          Jesenická 22

          787 01 Šumperk
         

         
           Po - Čt:  13 - 17 hod.

           Pá: 9 - 17 hod.

         


      

    

  





                    

            
                
        
                            
  

[image: Heureka] 




  
    Bushcraft Portál

    Recenze - Návody - Články
  




                    

            
                
        
                            



  

  
    Rádi předáváme zkušenosti
    Poradíme vám s výběrem
  





  


    Zboží sami testujeme
    U nás nekoupíte „zajíce v pytli“
  





  

  
    2 kamenné prodejny
    Navštivte nás v Praze a Šumperku
  





  

  
    Vlastní značka JuBö
    Poctivá ruční výroba v ČR
  









další skvělé výhody



                    

            
                
        
                            
   Užijte si to v přírodě

   Vybavení, na které spoléháte nejčastěji


  
    Nože

  

  
    Sekery

  

  
    Vařiče a kartuše

  

  
    Nádobí

  

  
    Křesadla a škrtadla

  

  
    Celty a plachty

  

  
    Batohy

  

  
    Bundy a kabáty

  

  
    Brousky

  

  
    Novinky

  




                    

            
                
        
                            
  
 Značky ověřené samotnou přírodou

    další značky
  


  
    
      [image: ]
    

    
      [image: ]
    

    
      [image: ]
    

    
      [image: ]
    

    
      [image: ]
    

    
      [image: ]
    
  





                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
  Kamenné prodejny

  Přijďte si prohlédnout nebo vyzvednout vybavení, které vás nezklame.


  
    
      
        [image: ]
        Prodejna Šumperk

      

      
        
          BUSHCRAFTshop.cz

          Jesenická 22

          787 01 Šumperk
         

         
           Po - Čt:  13 - 17 hod.

          Pá: 9 - 17 hod.

         


         
           detail prodejny
          

      

    


    
      
        [image: ]
        Prodejna Praha

      

      
        
          BUSHCRAFTshop.cz

          Na Václavce 28

          150 00 Praha 5
         

         
           Po - Pá:  10 - 18 hod.
         


         
           detail prodejny
          

      

    

  





                    

            
                
        
                            
  
    
       Potřebujete pomoct s výběrem ?

     


    
      (+420) 605 011 644

       (Po - Pá 9 - 15:30 hod.)
    

    
      obchod@bushcraftshop.cz

    

    Položit dotaz
  





                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 💼 Naše sumka není jen pro vaši celtu, ale i pro další příslušenství pro stavbu přístřešku, nebo další vybavení. 👍 Snadno...]

                    
            
                            [image: 🧵🪡 Makáme na 100%. Co nebylo skladem, tak již je a co není, tak bude! 👍😉😀 #bushcraftshop_cz #bushcraft #ceskavyroba...]

                    
            
                            [image: 🚛 Stačí si vybrat zboží za 2000 Kč a dopravu máte zdarma! 👍 Tohle není jednorázová akce, ale bude platit vždy když uděláte...]

                    
            
                            [image: 〽️ V sekci výprodej najdete poslední kousky za super ceny, které jinde nenajdete a již nebudou skladem, tak tam mrkni...]

                    
            
                            [image: 🛠️ Leatherman Wave Plus BLACK. Tento nářaďák obsahuje 18 nástrojů jako jsou: 01 Kleště s jehlovou špičkou 02 Kombinované...]

                    
            
                            [image: 📱 Voděodolný kryt Tactical vám ochrání váš mobil v naprostém suchu! Díky průhlednému obalu na straně, kde máte svůj...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
  

  Nabízíme jen produkty, které bychom si my sami pořídili

  Všechny produkty testujeme - víme jak pracují a jak je správně používat. Prozkoumejte naše:

  	Testování produktů
	Články
	Recenze
	Videa
	Návody



  navštívit Bushcraft Portál




Odměna za nákup

Získejte originální produkt z naší dílny, 
který standardně nelze koupit ani jinak objednat.

Jak postupovat




  Co když nevyberu správně?

  Zboží můžete bez udání důvodu vrátit nebo vyměnit. Nehcete zboží posílat? Přineste nám ho na jednu z kamenných prodejen.

  Jak postupovat




                    

            
                
        
                            


            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 BUSHCRAFTshop.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            













    
x

























 
 
    
    
    




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Dáte BUSHCRAFTshopu souhlas s využíváním COOKIES, prosím?

Díky vašemu souhlasu, můžeme zlepšovat kvalitu BUSHCRAFTshopu. Souhlas můžete kdykoliv odvolat a to buď v patičce e-shopu (dolní část webu), nebo v nastavení svého prohlížeče (Chrome, Explorer, Opera, Firefox a další). Stejně tak můžete svůj souhlas modifikovat kliknutím na tlačítko "Nastavení" v levém dolním rohu a povolit jen to, co považujete za vhodné.

Děkujeme za vaši důvěru, tým BUSHCRAFTshop.cz
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    